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»Dostawa maszyny do pielegnacji lodu typu rolba”

WYJASNIENIE NR 1
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy informuje, ze stosownie do przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm., zwana

dalej Pzp) przekazuje wykonawcom tres¢ zapytant do SIWZ wraz wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy przedmiotem przetargu jest zakup maszyny fabrycznie nowej(rok produkcji 2018)?
Odpowied? nr 1:

Przedmiotem przetargu jest zakup nowej maszyny do konserwacji lodu wyprodukowane;j
w 2018 r. Zamawiajacy dopuszcza jednak réwniez sprzet uzywany wyprodukowany
w 2018 r. o przebiegu nie wiekszym niz 50 motogodzin.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, zmieni zapisy punktow 71 8
w zataczniku nr 8 do SIWZ i dopusci do udziatu w postepowaniu innych Wykonawcéw,
poza jednym wskazanym. Proponowane zmiany: , Wymiary maszyny: wysokos¢ max
200 cm, szerokosc¢ max 190 cm, dtugosc max 350 cm, waga max 3000 kg netto’?
Odpowiedz nr 2:

Tak. Wymagane przez Zamawiajagcego wymiary maszyny to: wysokos¢ max 210 cm,
szeroko$¢ max 200 cm, dtugos¢ max 380 cm, waga max 2850 kg netto.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z punktéw 11 i 17 zatacznika nr 8 do SIWZ, tj. z wymogéw
zamontowania kruszarki na wlocie $limaka pionowego oraz posiadania elektrycznego
zaworu odcinajacego wode podczas tankowania?

Odpowiedz nr 3:

Odnosnie pkt 11 — NIE.

Odnosnie pkt 17 — NIE .

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy uzna za rdéwnowazny agregat strugajagcy wykonany ze stali
zabezpieczony antykorozyjnie malowaniem proszkowym lub cynkowaniem?

Odpowiedz nr 4:

Nie.



Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy doda do tresci Zalacznika nr 1 do umowy zapisy precyzujace
odpowiedzialno§¢ Wykonawcy i Zamawiajagcego z tytulu udzielonej gwarancji?
Proponowane zapisy:

a) Nie podlegaja gwarancji czesci maszyny, ktére przy uzywaniu jej zgodnie z
przeznaczeniem w warunkach podanych w instrukcji obstugi moga zuzy¢ sie przed
uplywem terminu gwarancji maszyny, tj. elementy robocze maszyny (néz agregatu),
czesci z tworzywa sztucznego (szczotki), elementy gumowe, paski klinowe, baterie.

b) Zamawiajacy zobowigzany jest do pisemnego zglaszania terminu odptatnego
przegladu okresowego zgodnie z instrukcja obstugi i zapisami w ksiazce serwisowej pod
rygorem utraty §wiadczen gwarancyjnych.

Odpowied? nr 5:

Tak.

Zamawiajagcy w dniu dzisiejszym dokonat zmiany tre$ci ogloszenia, tresci SIWZ,

zalacznika nr 8 do SIWZ oraz zatacznika nr 1 do umowy. Przedmiotowa zmiana zostata

udostepniona na stronie internetowej Zamawiajacego http://www.bip.gmina.zgorzelec.pl

W przypadku rozbieznosci pomiedzy trescia Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia, a trescig udzielonych odpowiedzi, jako obowigzujaca nalezy przyjac tresc

odpowiedzi.

W zwiazku z wprowadzonymi zmianami — termin skladania ofert ulega zmianie — oferty
nalezy sktada¢ do dnia 22.11.2018 r. do godz. 10.00.
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